







OD 53 LAT ISTNIEJĄCY HANDEL SUKNA pod firmą: J. WALLACH i SYN Lwów — Rynek liczbą 33 poleca się.

Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu. Notariusz w Drohobyczu poszukuje rzymskiego kandydata notarialnego. Zgłoszenia przyjmuje natychmiast. Urząd pocztowy Baranów... Maszynista egzaminowany... Nasiona i inne produkty ogrodnicze... Mieszkania i sklepy... 2 pokoje z kuchnią ulica Skarbkowska 1. 17, (odpowiedni na biuro).

DRZWI, OKNA i inne roboty budowlane wykonuje po niskich cenach, fabryka parowa KAROLA HORNINGA 1141 1-8 we Lwowie, ulica Cicha liczbą 3 lub 5.

August Schellenberg i Syn Dom bankowy i kantor wymiany we Lwowie, ulica Karola Ludwika liczbą 1, kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe. PROMESY do ciąglenia 1. marca 1894. Główna wygrana 300.000 koron.

Dra G. Jaegera BIELIŹNĘ NORMALNĄ męską, damską i dziecięcą, z fabryki Bengera, sprzedają po cenach fabrycznych S. GABRIEL & J. CHŁEBOWNIK we Lwowie, plac Halicki 1. 3. 10 6 1-2

HOTEL WANDA pod zarządem właściciela hotelu centralnego we Lwowie (p. Teodora Strzeleckiego). Restauracja z pokojami do śniadania.

C. k. uprzywilejowana rafinerja spirytusu, fabryka rumu, likierów i octu. Juljusza Mikolascha Następców we Lwowie Jakób Sprecher i Spółka poleca najprzedniejsze rozaliny, likier, sławne wódki polskie, starej marki, rumy krajowe.

Uniwersalne Siewniki dla nizin i pagórków, które tak pod górę, jak i z góry, oraz w równinach tak samo doskonale i równo wysiewają, silnie zbudowane są a przyletem małej sily porażkowej wymagają przy najwięzkiej na osłowność nasienia, takowa równorzędnie rozsiawiają i równocześnie głęboko wpuszczają polecają szeregolniej UMRATH & COMP. Fabryka na hie relnit-zych W PRADZE, BUBNA Ilustrowane katalogi gr tije i franco. Filia we Lwowie: 1-2 ulica Grodecka 1. 61.

Biuro nauczycielskie Henryki Teissoyre awiej 1143 1-2 s. p. Anieli Dembowskiej Kraków, Franciszkańska 1, poleca:

Poiki dyplom., język francuski, angielski i niemiecki, muzyka, rysunki i malarstwo. Angielski nauki szkolne, język i francuski niemiecki i muzyka. Francuski dyplom., nauczycielki, muzyka, język niemiecki, nadto włoski, lub angielski. Niemiecki dyplom., francuski i muzyka Pianinistki: Polka z konserwatorium warszawskiego, Niemka z praskiego, Francuska paryskiego. Ukochane seminarystki do lekcyj prywatnych, również Niemki, Francuski i kilka pianetek. 2 Niemki z krawieczozyzną, kilka bou rodowytch Francuzek i Niemki.

Obszar dworski w Bóbroce pod Lwowem poszukuje starszego kawalera na wikt, lub żonatego starszego człowieka bezdzietnego na ordynację, któryby pełniał obowiązki dozorczy do bydła, był zarazem szarżownikiem domowym i rozumiał się na racjonalnym prowadzeniu obory i opasie bydła. 1239 1-2

Ziółka karpackie. Znakoomite te ziółka są bardzo skuteczne w zafarwonionym kaszlu, chrypce, zaflegmieniu, cierpieniach pierścicych, bólu gardła i t. p. Cena pudełko 20 ct. Prawdziwe w Aptece E. STENZLA w KOŁOMYI. Cenne są ziółka karpackie pańskiego wyrobu. Po użyciu dwóch pudełek, mogę powiezić, że jestem zdroń zapewnić; dlatego też moim znajomyim takowe polecam. Z pozdraznieniem Hartmann. Do nabycia we Lwowie na składowiu w drognerji Górnoej i Pilsarskiego; w Stanisławowie w aptece dr. Beila.

KANTOR WYMIANY c. k. uprz. gal. akc. Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszelkiego rodzaju papiery i monety po kursie dziennym najdokładniejszym, nie licząc żadnej prowizji. Jako dobrą i pewną lokację poleca 4 1/2% listy hipoteczne, 5% listy hipoteczne premjowane, 5% bez premii, 4 1/2% listy Towarzystwa kredytowego ziemskiego, 4 1/2% Banku krajowego, 4 1/2% pożyczkę krajową galicyjską, 4% pożyczkę kraj. gal. koronową, 4% pożyczkę propinacyjną galicyjską, bukowiną, 4 1/2% pożyczkę węgierskiej kolei państwowej, 4 1/2% propinacyjną węgierską, 4% węgierskie obligacje indemnizacyjne, które to papiery, jakoteż i wszelkie renty austriackie i węgierskie Kantor wymiany Banku hipotecznego zawsze kupuje i sprzedaje po cenach najkorzystniejszych. UWAGA: Kantor wymiany Banku hipotecznego przyjmuje od P. T. kupujących wszelkie wylosowane, a już płatne mlej-scowe papiery wartościowe, tudzież zapadłe kupony za gotówkę bez wszelkiego potrącenia; zaś zamiejscowa, je-dynie na potrąceniuu rezerwy wstępku kuponów. Do efektów, a których wycenienie nie kupony, dostarcza nowych arkuszy kuponowych, na zwrócenie zwrotnie, które sam ponosi.

L. Schenka's Plaster dla turystów. Powszechnie za najlepszą uznana MASE WOSKOWA własnego wyrobu. Masę francuską, Glazurę bursztynową do zapuszczania podług ALOJZY HÜBNER Lwów, Rynek 1. 38.

Parkiety i posadzki deszczolukowe ORAZ wszelkie wyroby stolarskie, jako to: okna, drzwi, bramy, opaski (Verkleidungen) listwy profilowane (karnezy), listwy do podłóg, listwoki na ubrania ogrodowe, listwy do krycia dachów, dalej przyjmuje do hoblowania i raniecia deski na podłogi, łąt i t. p. roboty maszynowe, jakoteż KRZESŁA OGRODOWE, składane poleca PAROWA FABRYKA 1059 1-10 BRACI WCZELAK we Lwowie. Zakupuje wszelkie materiały tarto.

Wyrabiane od roku 1882, odznaczone medalem srebrnym na wystawie higieniczno-lekarskiej we Lwowie w roku 1888, zaszczycone odszczęólnającami świadectwami i polecane przez największe znakomitości lekarskie, jak Dra C. von Brauna, prof. Spaetha, prof. dra Draschego, dra Lorinzera z Wiednia, Dra Biesiadeckiego, dra Jandę, dra Opolskiego, dra Weigla, dra Widmanna, dra Edwarda Sawickiego dra Ziembickiego ze Lwowa, Prof. dra Korczyńskiego i prof. dra Jakubowskiego z Krakowa, C. k. radcy sanitarnego prymar. dra Wolana, dra Strzeleckiego, dra Stockloewa w Czerniowcach i w. i. WINA LECZNICZE aptekarza KAROLA MIKOLASCHA we Lwowie, w ćwierć-litrowych faszczkach z kieliszkiem, jak: Wino chinowe zł. 1.50, Wino chinowo-żelaziste zł. 1.50, Wino rzewieniowe (rum-barbarowe) zł. 1.50, Wino pepsynowe zł. 1.50, Wino peptonowe zł. 1.50, Wino Condurango zł. 1.50. Główny skład na Galicję w aptece PIOTRA MIKOLASCHA we Lwowie. We Lwowie i na prowizji we wszystkich renomowanych aptekach. Skład główny w Krakowie u pp. aptekarsy F. Gralewskiego i Wiszniewskiego. We Wiedniu dla Austriji, Węgier i państw ościennych u p. W. Maagera, III. Heumerkt, 8. Wystrzegac się naśladownictw i podrabiań, bacząc na markę ochronną i własnoręczny podpis, do każdej faszczki dołączony. 1001 1-2

Uznany jako najlepszy i najzdrowszy surogat kawy ziarnistej. Wszędzie do nabycia. Niezbędą dla każdego gospodarstwa i każdego pijącego kawę jest KATHREINERA KNEIPOWSKA KAWA SŁODOWA o smaku kawy ziarnistej. Ważne dla każdej gospodyni domu i matki! Zdrowie i dobrobyt rodziny spoczywają przeważnie w rękach żony i matki! Do niej zwraca się więc próbie o wyprobowanie i wprowadzenie Kathreiner Kneippowskiej kawy słodowej. Jest ona najlepszym, jedynym i naturalnie zdrowym surogatem kawy ziarnistej. Żadna gospodyni nie powinna lekceważyć dużej tej kwestji. Jest ona pierwszorzędno znaczenia dla dobrobytu i (kon mji! Po raz pierwszy podaje się produkt rodzimy, istotnie zbrana i familijną kawę! Sama przez się smaczna, zdrowa i pożywna, ma Kathreiner Kneippowska kawa słodowa, jako dodatek do kawy ziarnistej nader przyjemny zapach. Należy zacząć jedną trzecią dodatku i można go zwiększać aż do połowy w miarę smaku! Jak wielka tedy oszczędność w stosunku do wszystkich dotychczas używanych surogatów, będących same przez się nie do użytku, a przez tego przedwzyskaniem zdrowiu szkodliwych, a w każdym razie tylko barwnikami. Ze także kawa ziarna, czysto używana jest „truciną“ i sprwadza do pierzenia żołądki i nerwów, skłonności do apopleksji, drżenia rąk i t. d., o tem wie każda gospodyni. Jak przyjemnym musi dla niej być surogat, który obok wymienionych korzyści, usunwa nadto szkodliwą dla zdrowia działalność kawy ziarnistej! Ten bezprzykładny sukces w krótkim od wprowadzenia czasie, jest najlepszym tego przykładem. Kathreiner Kneippowska kawa słodowa“ jest prócz tego tak znakomicie wyrabiana, że odpada wszelkie jej odrebne fabrykowanie i bywa całkiem pojdynczo wraz z kawą ziarnistą mieloną i nalawoną i przygotowują się w zupełności dołychniasz praktykowany sposób. Dla osób chorych i osłabionych, szczególnie jej jednak dla dzieci ciemna absolutnie doskonałego środka, spożywanego od kawy słodowej która mielona, 5 minut gotowana, przecedzona i miodem (lub cukrem) i mlkiem bywa słodzona. Jest to rzeczą sumienia każdej matki wypróbować to, a ona i dzieci sr. dą tego więcej nie porzucą. 1004 1-10 NB. Ze względu na bezwartościowe fabrykaty i nasiadowaia, należy przy zakupie uważać na nazwisko Kathreiner. Czwarto dostarczony towar lub na zlu dziennie obliczonych pakietach, należy bezwarunkowo zwracać.